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Liittovaltuusto 
 
 
 
 
 
 
 
JÄSENOIKEUKSIEN PALAUTTAMINEN  
 

Pääkaupunkiseudun ateistit ry (PAT) pyytää, että liittovaltuusto päättää palauttaa PAT:lle 
kaikki liittohallituksen siltä epäämät jäsenoikeudet liitossa ja että liittohallitus määrätään 
kohtelemaan PAT:a muutoinkin yhdenvertaisesti muiden liiton jäsenyhdistysten kanssa.  
 
Erityisesti esitämme, että  
 
1. PAT palautetaan liiton jäsenyhdistysten luetteloon (http://www.vapaa-
ajattelijat.fi/jasenyhd.html) yhteystietoineen; 
2. PAT palautetaan jäsenyhdistysten maantieteellistä sijaintia koskevalle Internet-sivulle 
(http://www.vapaa-ajattelijat.fi/jasenyhd_kartta.html) muiden jäsenyhdistysten joukkoon; 
3. PAT palautetaan liittymislomakesivulle (http://www.vapaa-ajattelijat.fi/jasenhak.html) 
siten, että jäsenhakijain on mahdollista valita myös PAT ja lähettää jäsenhakemus liittyäkseen 
sen jäseneksi. 
 
Viimeinen liiton kautta PAT:lle välitetty jäsenhakemus tuli PAT:lle 9.2.2006.  Tämän jälkeen 
liitto lakkasi lähettämästä jäsenhakemuksia PAT:lle.  PAT on kärsinyt tästä noin yhdeksän 
kuukauden ajan.  Aiemmin PAT sai liiton kautta keskimäärin 2-3 jäsenhakemusta 
kuukaudessa.  Vielä Paula Vasamankin ryhdyttyä toimistonhoitajaksi 23.11.2003 liitosta 
lähetettiin PAT:lle useita jäsenhakemuksia joka vuosi. 
 
Nykyisen liittohallituksen menettely jäsenyhdistysten niille kuuluvien jäsenoikeuksien 
riistämisessä on uusi toimintatapa.  Esitämme, että liittovaltuusto muutoinkin ohjaisi 
liittohallitusta kohtelemaan kaikkia jäsenyhdistyksiä yhdenvertaisesti.   
 
Edelleen pyydämme, että liiton toimisto velvoitetaan lähettämään myös PAT:lle PAT:n 
jäseniä koskevat osoitteenmuutos- ja muut muutostiedot samalla tavoin kuin PAT lähettää 
näitä tietoja liitolle.  Syyskuussa 2006 toimeenpannussa rekisteritietojen tarkistuksessa on 
käynyt ilmi, että liiton toimisto on laiminlyönyt ilmoittaa PAT:lle useita sen jäsenten 
muuttuneita osoitetietoja, jotka olivat tulleet liiton tietoon. 
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